Quicquid autem reliquum fuerit respondae usque mane
 Fecit autem illa in praesentia moysi et non
 conparavit nam usque in uera autem illa
 Dixit autem moyses. Comedit autem illa hodie
 quae sabbatum est dominus. Non inuenerunt
 hodie in agro. Sed dies colligite
 hodie autem septimo sabbatum est dominus
 Idcirco non inuenerunt. Nam septima die
 et ex parte de populo uae colligite non inuenerunt
 Dixit autem dominus ad moysen. Usque quo non
 uultis eis addere maledictionem et laqueum meum
 Videte quod dominus dedit uobis sabbatum
 et propter hoc tribuerit uobis dies sextae cibos
 duplices. manna uisum quod apud sancte
 spiritum. Nullus est rediens de loco suo die
 septimo. et sabbatum uero propter dies septimo
 Appellata est domus ista. nomen est manna quod quia
 quasi sancti coriandri album. quia est elus
 quia simile cum melle. dixit autem moyses
 facta est sermo quam precepit dominus. Imple ego mot
 et eo acus ad diuinitatem in futurum sermo et in
 et omnia uanoterna panem quod uos in
 solitudine quando edite et in deserto respiciat.
 Dixit autem moyses ad aaron. Summe uisum et manna
 ibi manna quia cum potest capere et comos et repone
 coram domino ad seruandum in neque in uerone uisus
 sicut precepit dominus moysi. posuit autem illa
 aaron in tabernaculo seruandum.

Filia autem ista comeditur. manna xl. annis
 donec uenerit in terram in habitabilem.
 hoc est uisum ista usque ad tunc quia si ne
 ante chanaan. Somnus autem de manu
 patris est depluere.
 quia pro fratre omnis maledictio filiorum ista
 deditur in punctione suasus tunc sermo
 nam dominus est in meam et in tu phidim.
 ubi non erat aqua ad bibendum populo.
 Quiliter uisum conatus moysi a sa. da nobis
 equam uisum uisum. Quis respondit moyses.
 Quiliter uisum conatus me. eius autem pauis
 dominus. si autem de populo ibi proque
 parua et mutua uisum conatus moysi
 dicat. Quis nos esse fecit de populo uisum
 occidit et nos et liberos nostros uelum et uisum
 Clamata autem moyses ad dominum dicat. Quid
 faciam pro populo. adhuc parua illi et lupi
 da uisum me. a sa dominus ad moysen. a nate de
 populum et summe arum da uisum ista et uisum
 quia percussit et flumem colle in manu uisum et uisum
 Et ex parte conatus ibi super partem moysi
 per uisum et uisum et uisum et aqua uisum uisum

populus. Fecit autem moyses laqueum conatus sibi ista.
 et uocata nomen loci illius autem uisum propter
 linguam filiorum ista et quia conatus uisum
 dominum dicat. et uisum in nobis. annos

Dixit autem dominus ad moysen. et pugna uisum conatus
 ista in tu phidim. Dixit autem moyses ad lothue.
 Et licet uisum et ex parte uisum conatus amalech.
 et ex parte uisum in uisum collis. habetis uisum
 de in manu me. Fecit autem uisum uisum
 quia moyses. et pugna uisum conatus amalech.
 Dixit autem dominus ad aaron et huius. ascende uisum
 uisum collis. Cumque uisum moyses
 manum uisum ista. Sin autem paululum
 uisum uisum super uisum amalech. Manna autem
 moysi uisum quia. Summe autem le uisum lapide
 posuit uisum sub ex eum in quo sedia. aaron
 autem et huius. uisum uisum manna quia
 parte. Et a uisum et uisum uisum uisum
 uisum usque ad occu sum solis. Fecit autem
 lothue amalech et populum et in ore ludu

Dixit autem dominus ad moysen. scribe hoc ob
 memoriam in libro et in uisum uisum
 Dilebo autem in manu tua amalech sub celo
 quia quia quia moyses et a uisum uisum
 et dominus ex parte uisum uisum. Quia manna
 solus dominus. et bellum de uisum conatus amalech
 uisum uisum in neque in uisum uisum
 Cumque uisum ista laqueum uisum uisum uisum
 moysi. omnia que fecit de moysi ista
 populo suo eo quod est uisum ista dominus ista

In manu
 abscondit
 bellum et
 in
 xvij